様式第１号（第８条第１項関係）

弘前市生活支援ハウス運営事業（居住部門）利用申請書

                                                   令和成○○年○○月○○日

      弘 前 市 長  殿

                                     住  所    弘前市大字上白銀町１－１

                   氏 名    弘前 一郎      印

                                     利用者との続柄  長男

                                     電話番号 ３５－１１１１

  生活支援ハウス（居住部門）を利用したいので、弘前市生活支援ハウス運営事業実施

要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

本

人

の

状

況

ふりがな

氏  名

ひろさき たろう

弘前   太郎             ○○年○○月○○日生（○○歳）

住  所

 弘前市大字 上白銀町１－１

身

元

引

受

人

ふりがな

氏  名

ひろさき いちろう

弘前   一郎    ○○年○○月○○日生（○○歳

）

続

柄

長男

住  所

弘前市大字上白銀町１－１

連絡先

の電話

 番号

連絡先

名 称

㈱○○○○

23－4567

自 宅 35－1111

申

請

の

理

由

 同居している身元引受人の転勤が決まったが、本人はひとり暮らしに

不安があるため。

 希望する生活支援

  ハウスの名称

生活支援ハウス・・・・

希 望 利 用 期 間 令和○○年○○月○○日 ～ 平成○○年○○月○○日

同   意   書

  上記申請の利用負担額決定にあたり、利用希望者本人の課税状況

につき、税務担当課の課税資料を閲覧することに同意します。

  （添付書類）

    １ 収入申告書

    ２ 必要に応じ健康診断書